На  основание  чл.24,  ал.3,  буква  „А”  от  Устава  на  дружеството  и  решение  на  Общото 
събрание  от  28.06.2024  г.  постоянното  месечно  възнаграждение  на  член  на  Съвета  на 
директорите е  в  размер  на  10,000  /десет  хиляди/  лева  или  120,000 /сто  и  двадесет  хиляди/ 
лева годишно, а на Изпълнителния директор в размер на 30,000 /тридесет хиляди/  лева  или 
360,000 /триста и шестдесет хиляди/ лева годишно. 

На  Изпълнителния  директор  на  Дружеството  е  определено  допълнително възнаграждение в 
размер на 1% от размера на печалбата, реализирана през 2023 г. съгласно приетия  
индивидуален  Годишен  финансов  отчет  за  2023  г.  (на  Общото  събрание  на акционерите), 
а именно 481,220 лв. /четиристотин осемдесет и една хиляди двеста и двадесет лева/.  Планът 
за изплащане предвижда 40% от това възнаграждение да бъде разсрочено за срок от 3 години. 

Освен Изпълнителният директор няма други членове на СД или прокуриста на дружеството, 
които да са получили възнаграждения на базата на участия в печалбата на дружеството или на